



# **M O N I T O R**

## **UNIwersYTETU WARSZAWSKIEGO**

---

Poz. 169

### **OBWIESZCZENIE NR 9 REKTORA UNIwersYTETU WARSZAWSKIEGO**

z dnia 17 września 2015 r.

#### **o sprostowaniu błędu w zarządzeniu nr 25 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2015/2016**

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 14 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2015/2016 (Monitor UW z 2015 r., poz. 154):

- 1) w tabeli opłat dla Wydziału Orientalistycznego, w punkcie 1.13. kierunku studiów: studia wschodnie jest „w punkcie 2” powinno być „w punkcie 1”;
- 2) w tabeli opłat dla Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych, w punkcie 1.1. jest „kierunku studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk humanistycznych i społecznych” powinno być „kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk humanistycznych i nauk społecznych”;
- 3) w tabeli opłat dla Instytutu Ameryk i Europy, w punkcie 1. Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i Lokalnych, kierunek studiów: gospodarka przestrzenna:
  - a) jest podpunkt „1.1.1.” powinno być podpunkt „1.1.”,
  - b) jest „w punkcie 2” powinno być „w punkcie 1”;
- 4) w tabeli opłat dla Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych, w punkcie 1.1. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk humanistycznych i nauk społecznych jest „w punkcie 2” powinno być „w punkcie 1”;
- 5) w Wykazie opłat dla cudzoziemców rozpoczynających studia w roku akademickim 2015/2016 na zasadach odpłatności, w tabeli dla Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych, w punkcie 1. Instytut Dziennikarstwa:
  - a) w podpunkcie 1.1. kierunek studiów: dziennikarstwo i komunikacja społeczna jest „w punkcie 1” powinno być „w punkcie 2”,
  - b) w podpunkcie 1.4. kierunek studiów: logistyka mediów jest „w punkcie 1” powinno być „w punkcie 2”.

Rektor UW: *M. Pałys*